2023 年 3 月

お客様各位

株式会社パルメディカル

東京都江東区石島 2-14

電話 03-6458-6847

 「クレーブ」「ケモクレーブ」定価改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長期化する新型コロナウイルス感染の影響によるサプライチェーンの混乱から輸送コスト

が高騰、加えて昨今の為替市場の急激な変動に伴い、現在の製品価格を維持するのが非常に困難な

状況となってきております。

このような状況におきまして、弊社が販売しております「クレーブ」「ケモクレーブ」につきまして

も、既に一部製品は先行して価格変更をさせていただいておりますが、この度、改めて全製品につい

て見直しを行い、定価の改定をさせていただくこととなりました。

 詳細は下記のとおりとなります。

何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう、品質、サービスの向上と安定供給に努めてまい

ります。

敬具

記

■ 対象製品：クレーブ、ケモクレーブ

■ 改定幅：現行定価より８％。 （別紙価格表をご参照ください）

■ 価格改定日：2023 年 4 月 1 日より。

■ 詳細につきましては、弊社営業担当者までご確認お願い致します。

以上

選任製造販売業者  株式会社コーブリッジ

IA-C3301

IA-C2005

IA-C2008

IA-C2202

IA-C4283

IA-CU1296

IA-CU9014B

販売名・医療機器認証番号 JMDNコード 製品コード

IA-C1000

IA-C3300

クレーブ

229AABZI00012000

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

IA-C3405

IA-C3410

IA-C3417

IA-C3391

入数

100個 / 箱

100個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

IA-C3302

IA-C3322

IA-C3331

IA-C3332

IA-C3338

IA-C3340

IA-C42031

IA-C42032

IA-C4207

IA-CT3306

IA-C3250

50個 / 箱

¥31,500

¥31,500

¥28,750

¥28,750

¥38,500

¥38,500

¥60,480

¥42,750

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

50個 / 箱

4987350007797

¥28,250

¥25,500

¥25,000

¥30,240

共通商品コード

4987350007391

4987350007490

4987350007414

¥28,750

¥38,500

¥46,980

¥48,000

¥60,480

¥29,750

¥33,480

¥41,000

¥53,000

¥28,750

¥28,750

¥28,750

クレーブ価格表

2023年4月

4987350007711

4987350007735

4987350007674

12170052

定価

4987350007551

4987350007575

4987350007599

4987350007612

4987350007636

4987350007698

4987350007810

4987350007834

4987350007896

4987350007476

4987350007513

4987350007537

4987350007438

4987350007452

4987350007858

4987350007919

4987350007933

製造販売業者  フォルテグロウメディカル株式会社

2023年4月

ケモクレーブ価格表

販売名・医療機器届出番号 JMDNコード 製品コード 入数 定価 共通商品コード

IB-CH80S 50個 / 箱 ¥47,520 4987350008350

IB-CH80 50個 / 箱 ¥47,520 4987350008336

IB-CV100 50個 / 箱 ¥18,500 4987350008633

IB-CH51 50個 / 箱 ¥26,000 4987350008213

IB-CH62 50個 / 箱 ¥26,730 4987350008237

IB-CH50 50個 / 箱 ¥16,250 4987350008190

IB-CH70 50個 / 箱 ¥26,000 4987350008251

IB-CH2000 100個 / 箱 ¥64,500 4987350008459

IB-CH2000C 50個 / 箱 ¥34,020 4987350008473

IB-CH2000S 100個 / 箱 ¥64,500 4987350008497

IB-CH2000SC 50個 / 箱 ¥34,020 4987350008510

IB-CAP1 100個 / 箱 ¥4,000 4987350008657

IB-CH10 50個 / 箱 ¥14,000 4987350008077

IB-CH12 50個 / 箱 ¥22,500 4987350008091

IB-CH17 50個 / 箱 ¥14,250 4987350008176

IB-CH3033C 50個 / 箱 ¥66,000 4987350008398

IB-CH3482 50個 / 箱 ¥44,250 4987350008558

ケモクレーブびん針接続セット

09B1X00004000160

IB-CH3033 50個 / 箱 ¥66,000 4987350008374

IB-CH3034 50個 / 箱 ¥44,250 4987350008411

IB-CH3034C 50個 / 箱 ¥44,250 4987350008435

70381000

70381000

70396000

70326001

70396000

12170001

ケモクレーブ

クローズドバイアルスパイク

09B1X00004000162

ケモクレーブ

バイアルスパイク

09B1X00004000156

ケモクレーブユニバーサルスパイク

09B1X00004000158

ケモクレーブスピロスコネクター

09B1X00004000159

ケモクレーブバッグスパイク

09B1X00004000157